g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 1805-8
Conta 7246-X CAM MUN DE ANGICAL PI

Més/ano referéncia

S.Publico Automatico - CNPJ: 4.288.966/0001-27

Data Historico
26/02/2021 SALDO ANTERIOR
02/03/2021 RESGATE

Aplicacédo 19/02/2021
04/03/2021 RESGATE
Aplicagdo 19/02/2021
10/03/2021 RESGATE
Aplicacéo 19/02/2021
17/03/2021 RESGATE
Aplicagdo 19/02/2021
19/03/2021 APLICACAO
22/03/2021 RESGATE
Aplicacédo 19/02/2021
Aplicacdo 19/03/2021
23/03/2021 RESGATE
Aplicacé@o 19/03/2021
29/03/2021 RESGATE
Aplicacdo 19/03/2021
31/03/2021 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

26/02/2021
31/03/2021

3,716241384
3,717685651

Rentabilidade

No més 0,0388
No ano 0,0560
Ultimos 12 meses  0,2814

MARCO0/2021

Valor Valor IR Prej. Comp.

16.572,72
11.189,12
11.189,12
180,00
180,00
531,39
531,39
452,56
452,56
26.620,77
12.249,24
4.220,51
8.028,73
2.126,55
2.126,55
601,50
601,50
15.869,15

16.572,72
26.620,77
27.330,36
6,02
0,00
0,00
6,02
15.869,15

Valor IOF Quantidade cotas
4.459,538353
3.010,819232
3.010,819232

48,434808
48,434808
142,984546
142,984546
121,770512
121,770512
7.162,622934
3.295,661604
1.135,529255
2.160,132349
572,129955
572,129955
161,805522
161,805522
4.268,555108

G3350508151335981
05/04/2021 08:19:05

Valor cota

3,716304148

3,716335571

3,716415610

3,716499101

3,716623120

3,716777228

3,716900300

3,717425660

Saldo cotas

1.448,719121

1.400,284313

1.257,299767

1.135,529255

8.298,152189

5.002,490585

4.430,360630

4.268,555108

4.268,555108

Transacéo efetuada com sucesso por: JE668314 JOSE A S ALENCAR.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



